Постановление

администрации городского округа

                                               «Город Йошкар-Ола»

от 20.12.2011    № 3389

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 декабря 2010 года № 3605

Постановляю:

1.
Внести следующее изменение в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 декабря 2010 года № 3605
«Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения
на 2011 год»:

заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Воинов